o ustnym przetargu nieograniczonym (licytacji) na sprzedaż nieruchomości  stanowiącej własność Miasta Łodzi położonej w Łodzi przy:
• ul. kpt. pilota Franciszka Żwirki bez numeru, oznaczonej w obrębie geodezyjnym P- 30 jako działka nr 20/3 o powierzchni 197 m2, uregulowanej w księ-

dze wieczystej nr LD1M/00106460/9.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 280 000 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt tysięcy złotych) brutto.
Wadium wynosi 28 000 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych).
Cenę nabycia nieruchomości stanowi cena osiągnięta w przetargu. Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024 r. poz. 361).